
ISTITUTO  COMPRENSIVO  

“Severino  Fabriani” 
SPILAMBERTO (MO) 

Scuola dell’Infanzia “Don Bondi”  Spilamberto  -  Scuola dell’Infanzia “G. Rodari”  S .Vito 
Scuola Primaria   “G. Marconi”  Spilamberto  -  Scuola Primaria  “C. Trenti”  S.Vito 

Scuola Secondaria di 1° grado  “S. Fabriani”   Spilamberto 
Viale Marconi, 6  –  41057  SPILAMBERTO  (MODENA) 

Tel.   059 - 784188   Fax   059-783463 - Codice Fiscale  80010130369 
E-mail:  moic81800t@istruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it sito web:   www.icfabriani.edu.it 

 

 
Prot. n. 2225 /  A19 – B15         Spilamberto, 19 giugno 2020 
      
      

-ALBO I.C. Fabriani   
                                                                                               -ATTI BILANCIO  
 

OGGETTO: DELIBERA N°10 DEL 18-06-2020 – A.S. 2019-2020 - CONTO CONSUNTIVO 

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019.  
 

Il CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
-VISTI gli artt. 22 e 23 del  Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018; 
-VISTA  la documentazione compilata e sottoscritta dal Direttore dei Servizi Generali e 
Amministrativi, trasmessa con nota prot n. 1172/B15  del 02/03/2020; 
-VISTA   la relazione illustrativa predisposta dal Dirigente Scolastico, in collaborazione con la 
DSGA,  prot n. 1269/B15 del 05/03/2020;  
-VISTO   il parere favorevole dei Revisori dei Conti come da verbale n.  2020/001 del  16/06/2020.     
 
all’unanimità  

DELIBERA 
 
- di approvare, in data 18/06/2020,  il Conto Consuntivo dell’E.F. 2019 così come predisposto dal 
Direttore S.G.A., contenuto nell’apposita modulistica e secondo la relazione illustrativa redatta  dal 
Dirigente Scolastico in collaborazione con la DSGA; 
-di disporne la pubblicazione nel sito web dell’istituzione medesima.  
 
Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7° del Regolamento n° 275/99 è 
ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’Istituto entro il termine di 15 giorni dalla data di 
pubblicazione all’albo della scuola. 
Decorso tale termine la presente deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 
giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 
rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
Letto, approvato e sottoscritto. 
                 
            La Segretaria                                                                        Il  Presidente 
      F.to Patrizia Tosti                                                                    F.to  Mariangela Levanto 
 
           PER COPIA CONFORME 
 
    La   D.S.G.A.             Il  Dirigente Scolastico 
  Sara Serri                         Margherita Montalbano 
    (documento firmato digitalmente)                       (documento firmato digitalmente) 

istsc_moic81800t.AOOmoic81800t.001.2225.19-06-2020.A.19.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


		2020-06-22T11:24:54+0200


		2020-06-22T11:27:13+0200




